

Progress Energy SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă or. Ialoveni, str. G. Coșbuc, 25

tel, fax, e-mail 0 693 93 262, 0 797 33 316

OFERTĂCătre **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-47/03-24: Protecția și automatizarea pentru celulele 110BO, 110BIII, 110B1AT și 35B1AT, 110B2AT și 35B2AT cu lucrări de montare și ajustare la SE Vulcănești 400/110/35/10 kV

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I.Furnizarea (executarea, prestarea):

Anexa nr.1.1 a caietului de sarcini							
Nr	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
1.1	Unități concentratoare MU pentru dulapurile de blocare LEA 110 kV	buc	3	48302,64	144907,92	57963,17	173889,5
1.2	Lucrări de montare în dulapul existent	buc	3	30000,00	90000,00	36000,0	108000,0
Total Anexa nr.1.1				x	234907,92	x	281889,5
Anexa nr.1.2 a caietului de sarcini							
2.1	Unități concentratoare MU pentru dulapurile de blocare TT 110 kV	buc	2	48302,64	96605,28	57963,17	115926,34
2.2	Lucrări de montare în dulapul existent	buc	2	30000,00	60000,00	36000,00	72000,00
2.3	Lucrări de montare și ajustare a dulapurilor de dirijare a separatoarelor, de inter-blocaj a separatoarelor, de curent operativ, dulapurilor TT exterioare din IDE-110, dulapurilor TT interioare din CCC pentru celulele TT 1101-II și 110-2II. Achiziția; pozarea și conectarea cablurilor conform jurnalului de cablu.	buc	2	200000,0	400000,0	240000,0	480000,0
Total Anexa nr.1.2				x	556605,28	x	667926,34
Anexa nr.1.3 a caietului de sarcini							
3.1	Dulap de protecție a celulei 110kV 110ÎCO (110BO)	buc	1	884745,83	884745,83	1061695, 0	1061695,0
3.2	Lucrări de montare și ajustare a dulapului, pozarea și conectarea cablurilor	buc	1	187500,00	187500,00	225000,0	225000,0
Total Anexa nr.1.3				x	1072245,83	x	1286695,0
Anexa nr.1.4 a caietului de sarcini							
4.1	Dulap de inter-blocaj a separatoarelor celulei 110kV 110ÎCO (110BO)	buc	1	102257,24	102257,24	122708,6 9	122708,69

4.2	Lucrări de montare și ajustare a dulapului, pozarea și conectarea cablurilor	buc	1	45000,00	45000,00	54000,00	54000,00
Total Anexa nr.1.4				x	147257,24	x	176708,69
Anexa nr.1.5 a caietului de sarcini							
5.1	Dulap de dirijarea a separatoarelor celulei 110kV 110ÎCO (110BO)	buc	1	68900,00	68900,00	82680,00	82680,00
5.2	Lucrări de montare și ajustare a dulapului, pozarea și conectarea cablurilor	buc	1	45000,00	45000,00	54000,00	54000,00
Total Anexa nr.1.5				x	113900,0	x	136680,0
Anexa nr.1.6 a caietului de sarcini							
6.1	Dulap de inter-blocaj a separatoarelor celulei 110kV 110ÎCT (110BIII)	buc	1	102257,24	102257,24	122708,69	122708,69
6.2	Lucrări de montare și ajustare a dulapului, pozarea și conectarea cablurilor	buc	1	45000,00	45000,00	54000,00	54000,00
Total Anexa nr.1.6				x	147257,24	x	176708,69
Anexa nr.1.7 a caietului de sarcini							
7.1	Dulap de automată 110Î1AT (110B1AT) și 35Î1AT (35B1AT)	buc	1	659318,00	659318,00	791181,6	791181,6
7.2	Lucrări de montare și ajustare a dulapului, pozarea și conectarea cablurilor.	buc	1	169500,00	169500,00	203400,0	203400,0
Total Anexa nr.1.7				x	828818,0	x	994581,6
Anexa nr.1.8 a caietului de sarcini							
8.1	Dulap de inter-blocaj a separatoarelor celulei 110kV 110Î1AT (110B1AT)	buc	1	223690,28	223690,28	268428,34	268428,34
8.2	Lucrări de montare și ajustare a dulapului, pozarea și conectarea cablurilor.	buc	1	76500,00	76500,00	91800,00	91800,00
Total Anexa nr.1.8				x	300190,28	x	360228,34
Anexa nr.1.9 a caietului de sarcini							
9.1	Dulap de dirijarea a separatoarelor celulei 110kV 110Î1AT (110B1AT)	buc	1	68900,0	68900,0	82680,0	82680,0
9.2	Lucrări de montare și ajustare a dulapului, pozarea și conectarea cablurilor.	buc	1	45000,0	45000,0	54000,0	54000,0
Total Anexa nr.1.9				x	113900,0	x	136680,0
Anexa nr.1.10 a caietului de sarcini							
10.1	Dulap de automată 110Î2AT (110B2AT) și 35Î2AT (35B2AT)	buc	1	659318,00	659318,00	791181,6	791181,6
10.2	Lucrări de montare și ajustare a dulapului, pozarea și conectarea cablurilor.	buc	1	169500,00	169500,00	203400,0	203400,0
Total Anexa nr.1.10				x	828818,0	x	994581,6
Anexa nr.1.11 a caietului de sarcini							
11.1	Dulap de inter-blocaj a separatoarelor celulei 110kV 110Î2AT (110B2AT)	buc	1	223690,28	223690,28	268428,34	268428,34
11.2	Lucrări de montare și ajustare a dulapului, pozarea și conectarea cablurilor.	buc	1	76500,00	76500,00	91800,00	91800,00

Total Anexa nr.1.11					x	300190,28	x	360228,34
Anexa nr.1.12 a caietului de sarcini								
12.1	Dulap de dirijarea a separatoarelor celulei 110kV 110Î2AT (110B2AT)	buc	1	68900,0	68900,0	82680,0	82680,0	
12.2	Lucrări de montare și ajustare a dulapului, pozarea și conectarea cablurilor.	buc	1	45000,0	45000,0	54000,0	54000,0	
Total Anexa nr.1.12					x	113900,0	x	136680,0
Anexa nr.1.13 a caietului de sarcini								
	Tip cablu sau echivalent	Nr. fire x secțiune						
13.1	NY Y	4x1.5	m	1010	30,16	30461,60	36,19	36553,92
13.2	NY Y	7x1.5	m	135	54,44	7349,40	65,33	8819,28
13.3	NY Y	10x1.5	m	145	77,23	11198,35	92,68	13438,02
13.4	NY Y	27x1.5	m	170	308,88	52509,60	370,66	63011,52
13.5	NY Y	4x2.5	m	5715	44,68	255346,20	53,62	306415,44
13.6	NYCY	4x1.5	m	1345	54,83	73746,35	65,80	88495,62
13.7	NYCY	7x1.5	m	1400	80,00	112000,00	96,00	134400,00
13.8	NYCY	10x1.5	m	165	117,41	19372,65	140,89	23247,18
13.9	NYCY	14x1.5	m	1150	143,93	165519,50	172,72	198623,40
13.10	NYCY	19x1.5	m	2385	186,88	445708,80	224,26	534850,56
13.11	NYCY	27x1.5	m	85	467,18	39710,30	560,62	47652,36
13.12	NYCY	4x2.5	m	660	77,30	51018,00	92,76	61221,60
13.13	NYCY	7x2.5	m	1915	114,98	220186,70	137,98	264224,04
13.14	NYCY	14x2.5	m	310	220,63	68395,30	264,76	82074,36
13.15	NY Y	2x10	m	205	91,49	18755,45	109,79	22506,54
13.16	NY Y	3x2.5	m	2105	34,04	71654,20	40,85	85985,04
13.17	AC2XABY	4x16	m	800	68,75	55000,00	82,50	66000,00
13.18	AC2XABY	4x70	m	335	122,50	41037,50	147,00	49245,00
Total Anexa nr.1.13					x	1738969,9	x	2086763,88
Total ofertă					x	6496959,97	x	7796351,96

Notă: Pentru toate lucrările e necesar de prezentat devize de cheltuieli, în momentul încheierii contractului. Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor, dispozitivelor și echipamentelor până la SE Vulcănești-400 kV, suportând toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea lor în acest loc, inclusiv cu lucrări de montare și ajustare.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 6496959,97 (șase milioane patru sute nouăzeci și șase mii nouă sute cincizeci și nouă, 97) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de

1299391,99 (un milion două sute nouăzeci și nouă mii trei sute nouăzeci și unu, 99) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen de realizare a contractului: 29 decembrie 2024

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 10.04.2024

Radilov Tudor, administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura)